
UCHWAŁA NR XXIX/237/2017
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy partnerskiej pomiędzy Gminą Dzierzgoń a  
Powiatem Sztumskim, Gminami Stary Dzierzgoń, Stary Targ, Sztum oraz Mikołajki Pomorskie.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017 r. 
poz. 730, poz. 935) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 217 z późn. zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z Powiatem Sztumskim, Gminami Stary 
Dzierzgoń, Stary Targ, Sztum i Mikołajki Pomorskie  na rzecz realizacji Projektu w  ramach  Poddziałania 
6.2.2. Rozwój usług społecznych w ramach konkursu zamkniętego nr RPPM.06.02.02-IZ.00-22-002/17 
organizowanego przez Instytucję Zarządzającą Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa 
Pomorskiego 2014-2020- Zarząd Województwa Pomorskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Grzegorz Murawski

Id: 0356F74E-BF9E-452A-A542-71F64E5B53A8. Uchwalony Strona 1




